
Вкупно

1 3=4+5

1 1217

2 4619

3 766

4 3931

5 697

6 989

7 8808

8 2396

9 1206

10 682

11 1769

12 3688

13 2450

14 512

15 2228

16 996

17 12077

18 1238

19 999

20 3229

21 7298

22 815

23 2060

24 1234

25 1039

26 22125

27 3196

28 4903

29 13860

30 2866

113893

Штип 2554 312

Вкупно 68951 44942

Струмица 2335 2568

Тетово 5924 7936

на град Скопје 15227 6898

Струга 1189 2007

Ресен 851 383

Свети Николе 656 383

Пробиштип 558 257

Радовиш 1192 868

Охрид 2485 744

Прилеп 5353 1945

Македонски Брод 518 720

Неготино 629 370

Крушево 440 556

Куманово 6873 5204

Кратово 396 116

Крива Паланка 1280 948

Кичево 2392 1296

Кочани 1820 630

Демир Хисар 173 509

Кавадарци 1260 509

Дебар 1594 802

Делчево 833 373

Гевгелија 682 307

Гостивар 4344 4464

Велес 2337 1594

Виница 500 197

Битола 3672 947

Валандово 272 494

2 4 5

Берово 612 605

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.10.2022 година

Центар за вработување Град Село


